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Ніжинська міська рада
VІІІ скликання

Протокол № 42
засідання постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту


04.12.2024 р.                                                                                                  15:00       
Велика зала

Голова комісії:  Кірсанова С. Є. 
Члени комісії: Алєксєєнко С. Г., Король В. С., Середа Д.А. Тесленко О. А., 

Відсутні члени комісії: Луняк Є. М., Смалій К. М

Запрошені: Список запрошених додається.

СЛУХАЛИ: Кірсанову С. Є., голову  комісії, яка повідомила, що на постійній комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту 04.12.2024 року присутні 4 члени комісії і запропонувала розпочати засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  5 одноголосно.

Формування  порядку денного:

СЛУХАЛИ: Кірсанову С. Є., голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної комісії міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту від 04.12.2024 року та запропонувала його затвердити.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  5 одноголосно.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний.

Порядок денний

	№
	Назва проекту рішення

	1.
	[bookmark: _Hlk183774097]Про зміну місцезнаходження (юридичної адреси) Ніжинського краєзнавчого музею імені Івана Спаського та затвердження «Положення про Ніжинський краєзнавчий музей імені Івана Спаського Ніжинської міської ради Чернігівської області» у новій редакції

	2.
	Про затвердження структури комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області

	3.
	Про внесення змін  до «Міської цільової Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Ніжинської міської ради Чернігівської області та забезпечення медичної допомоги населенню на 2024-2026 роки»

	4.
	Про  затвердження Програми економічного і соціального розвитку Ніжинської міської територіальної громади  на 2025 рік

	5.
	Про бюджет Ніжинської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 2553800000)



Розгляд питань порядку денного:
1. Про зміну місцезнаходження (юридичної адреси) Ніжинського краєзнавчого музею імені Івана Спаського та затвердження «Положення про Ніжинський краєзнавчий музей імені Івана Спаського Ніжинської міської ради Чернігівської області» у новій редакції

СЛУХАЛИ: Бассак Т.Ф., начальник управління культури і туризму, яка ознайомила присутніх з проєктом та наголосила, що проєкт рішення передбачає – внесення змін до п. 1.9. Положення про Ніжинського краєзнавчого музею імені Івана Спаського.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
2. Про затвердження структури комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області

СЛУХАЛИ: Шейко О.Л., медичний директор комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня ім.  Миколи Галицького», яка ознайомила присутніх з проектом рішення та повідомила, що проект рішення передбачає затвердження структури підприємства після приєднання відділень та інших структурних підрозділів комунального некомерційного підприємства «Ніжинський міський пологовий будинок» Ніжинської міської ради Чернігівської області до комунального некомерційного підприємства «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради Чернігівської області з метою впорядкування надання медичної допомоги населенню територіальної громади. 
Пройшло обговорення питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
3. Про внесення змін  до «Міської цільової Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Ніжинської міської ради Чернігівської області та забезпечення медичної допомоги населенню на 2024-2026 роки»

СЛУХАЛИ: Кривець В.М., провідного економіста  КНП «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», яка ознайомила присутніх з проєктом та наголосила, що проєкт рішення розроблений з метою  забезпечення повного виконання завдань Програми.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
4. Про  затвердження Програми економічного і соціального розвитку Ніжинської міської територіальної громади  на 2025 рік

СЛУХАЛИ: Тараненка Г.П., начальник відділу економіки, який ознайомив присутніх з проектом рішення та надав пояснення, що проєкт рішення розроблено з метою відпрацювання і втілення єдиної політики відновлення та розвитку Ніжинської міської  територіальної громади у 2025 році.
Пройшло обговорення питання.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на  черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.
5.Про бюджет Ніжинської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 2553800000)

СЛУХАЛИ: СЛУХАЛИ: Писаренко Л.В., начальника фінансового управління, яка ознайомила присутніх з проєктом рішення та надала пояснення щодо нього.
Пройшло обговорення питання. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4.
ВИРІШИЛИ: Проєкт рішення підтримати та рекомендувати для розгляду  на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради VIII скликання.

Голова комісії 							Світлана  КІРСАНОВА
Секретар комісії							Володимир КОРОЛЬ
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